
Uchwała Nr XXI/186/04
Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą

z dnia 24 czerwca 2004 roku

w sprawie ustalenia przepisów porządkowych dotyczących prowadzenia handlu na
terenie miasta Kostrzyna nad Odra

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 ze zmianami: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Dz. U: Nr 80,
poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055)  uchwala się, co następuje:

§ 1

W celu zapewnienia porządku, ładu przestrzennego,  spokoju i bezpieczeństwa
publicznego,  ustala się, że na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą  działalność handlową,
usługową i gastronomiczną, poza  obiektami na stałe związanymi z gruntem, można
wykonywać tylko na targowiskach lub w miejscach do tego wyznaczonych .

§ 2

1. Działalność, o której mowa w   § 1 może być wykonywana na targowiskach , których
lokalizacja jest zgodna z planami zagospodarowania przestrzennego miasta.

2. Działalność, o ktorej mowa w § 1 można prowadzić w innych miejscach na terenie
miasta, po uzgodnieniu lokalizacji, wielkości i wystroju stoiska z Burmistrzem Miasta
i  po uiszczeniu :

     a)   opłaty targowej
b) opłaty za zajęcie pasa drogowego
c)  opłaty  za dzierżawę terenu

3. Wystawianie stolików, krzeseł i ogródków letnich może mieć miejsce wyłącznie przed
lokalami usługowo-handlowymi, po uprzednim uzgodnieniu  lokalizacji, wielkości
ekspozycji i wystroju  z Burmistrzem Miasta  i uiszczeniu opłat, o których mowa w §
2 pkt 2;      wnioskodawca musi legitymować się prawem do dysponowania terenem.

4. Wystawianie straganów przed sklepami, lokalami gastronomicznymi
i  nieruchomościami -  przez ich właścicieli bądź najemców - odbywa się
po uzgodnieniu lokalizacji, wielkości  i wystroju z Burmistrzem Miasta, po uiszczeniu
opłat, o których mowa w § 2 pkt 2 .

5. Wystawianie straganów  na nieruchomościach  prywatnych lub będących w
użytkowaniu wieczystym -  przez ich właścicieli bądź najemców - odbywa się
po uzgodnieniu lokalizacji, wielkości i wystroju z Burmistrzem Miasta
po uiszczeniu  opłaty targowej.

 



-  2  -

§ 3

Osoby naruszające przepisy określone w § 2 niniejszej uchwały podlegają karze grzywny
wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach .

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kostrzyn nad Odrą .

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od  ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

   Maria Jasińska

 


